
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zabezpieczenie osuwisk przy DW 967 w m. Winiary – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru

autorskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000588890

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Głowackiego 56

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-085

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: i.gesiarz@zdw.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00284181

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00282477

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. W ramach strony postępowania na platformie e-Zamówienia zapewniony jest bezpłatny, pełny, bezpośredni i
nieograniczony dostęp do SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, jak również wszelkich ewentualnych zmian i wyjaśnień treści
SWZ i ogłoszenia o zamówieniu oraz innych dokumentów zamówienia bezpośrednio związanych z niniejszym
postępowaniem – w ramach odesłania za pomocą / poprzez link (adres): ....................................................
2. Termin wykonania zamówienia: 
• zakres podstawowy zamówienia (określony w cz. I pkt 2 ppkt 1 SWZ): 17 miesięcy od daty zawarcia umowy, przy czym
nie później niż do dnia 20.12.2024 r. Za obowiązujący Wykonawcę termin zakończenia przedmiotu umowy w kontekście
zakresu podstawowego zamówienia będzie uważana albo data wyznaczająca upływ okresu 17-miesięcznego liczonego od
daty zawarcia umowy, albo data 20.12.2024 r. – w zależności od faktu, która data zaistnieje wcześniej mając na uwadze
moment czasowy zawarcia umowy. Zaznacza się, iż określenie terminu realizacji zakresu podstawowego zamówienia w
kontekście wariantu datowego (w postaci wskazanej wyżej daty) jest wymagane i uzasadnione obiektywną przyczyną –
koniecznością uwzględnienia uwarunkowań finansowych istniejących po stronie Zamawiającego (determinowanych
zapisami budżetu i planów finansowych Województwa Małopolskiego) implikujących konieczność zrealizowania zadania
oraz wydatkowania i rozliczenia przez Zamawiającego przyznanych w ramach budżetu środków finansowych (w tym
pozyskanych środków zewnętrznych) na realizację niniejszego zadania do końca 2024 r.
• zakres opcjonalny zamówienia (w przypadku jego uruchomienia): 
- zakres określony w cz. I pkt 2 ppkt 2 lit. a SWZ: 6 miesięcy od daty złożenia oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z
prawa opcji w tym zakresie,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00284181/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- zakres określony w cz. I pkt 2 ppkt 2 lit. b SWZ: przez okres realizacji robót wykonywanych na podstawie dokumentacji
projektowej opracowanej w ramach zakresu podstawowego zamówienia (planowo przez okres 24 miesięcy od daty złożenia
oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji w tym zakresie).

Po zmianie: 
1. W ramach strony postępowania na platformie e-Zamówienia zapewniony jest bezpłatny, pełny, bezpośredni i
nieograniczony dostęp do SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, jak również wszelkich ewentualnych zmian i wyjaśnień treści
SWZ i ogłoszenia o zamówieniu oraz innych dokumentów zamówienia bezpośrednio związanych z niniejszym
postępowaniem – w ramach odesłania za pomocą / poprzez link (adres): https://zp.zdw.krakow.pl/ponizej-progow-
unijnych.html?view=przetarg&id=5799.
2. Termin wykonania zamówienia: 
• zakres podstawowy zamówienia (określony w cz. I pkt 2 ppkt 1 SWZ): 17 miesięcy od daty zawarcia umowy, przy czym
nie później niż do dnia 20.12.2024 r. Za obowiązujący Wykonawcę termin zakończenia przedmiotu umowy w kontekście
zakresu podstawowego zamówienia będzie uważana albo data wyznaczająca upływ okresu 17-miesięcznego liczonego od
daty zawarcia umowy, albo data 20.12.2024 r. – w zależności od faktu, która data zaistnieje wcześniej mając na uwadze
moment czasowy zawarcia umowy. Zaznacza się, iż określenie terminu realizacji zakresu podstawowego zamówienia w
kontekście wariantu datowego (w postaci wskazanej wyżej daty) jest wymagane i uzasadnione obiektywną przyczyną –
koniecznością uwzględnienia uwarunkowań finansowych istniejących po stronie Zamawiającego (determinowanych
zapisami budżetu i planów finansowych Województwa Małopolskiego) implikujących konieczność zrealizowania zadania
oraz wydatkowania i rozliczenia przez Zamawiającego przyznanych w ramach budżetu środków finansowych (w tym
pozyskanych środków zewnętrznych) na realizację niniejszego zadania do końca 2024 r.
• zakres opcjonalny zamówienia (w przypadku jego uruchomienia): 
- zakres określony w cz. I pkt 2 ppkt 2 lit. a SWZ: 6 miesięcy od daty złożenia oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z
prawa opcji w tym zakresie,
- zakres określony w cz. I pkt 2 ppkt 2 lit. b SWZ: przez okres realizacji robót wykonywanych na podstawie dokumentacji
projektowej opracowanej w ramach zakresu podstawowego zamówienia (planowo przez okres 24 miesięcy od daty złożenia
oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji w tym zakresie).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00284181/01 z dnia 2023-06-30

2023-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zabezpieczenie osuwisk przy DW 967 w m. Winiary – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000588890
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Głowackiego 56
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-085
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: i.gesiarz@zdw.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdw.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00284181
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00282477
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



